parágrafo 3º, do Código de Processo Civil, INTIMA as executadas ELAINE JORGE 
GESUATO, inscrita no CPF sob nº 222.276.818-70, e ELIZABETH COSTA DE SOUZA, 
inscrita no CPF sob nº 070.685.488-81, para pagarem, no PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS 
ÚTEIS, a quantia de R$ 3.885,60 (três mil e oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta 
centavos), valor posicionado para 09/2025, acrescido das custas,  a teor do art. 523 do 
CPC, ficando cientificadas de que, não havendo pagamento voluntário do débito no prazo 
acima, será devida a multa de 10%, bem como honorários advocatícios fixados também